Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 13.11.2017                                            №  525                                                   г. Змеиногорск

Об утверждении перечня

муниципальных программ

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования механизма программно-целевого планирования ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ на 2018 год.
2. Установить, что координацию деятельности по формированию и реализации муниципальных программ осуществляют отдел экономики Администрации Змеиногорского района и комитет по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Змеиногорского района Алтайского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу с  момента регистрации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Змеиногорского района                                              Б.А. Афанасьев

Исп.: Е.В. Зырянова

Тел.: 8(38587) 22436
ЗРУСХИ – 1.

Культура – 1;

Комитет по образованию и делам молодежи – 1;

Отдел экономики-1;

Отдел по труду -1;

Отдел архитектуры-1;

Комитет по спорту-1;

Отдел ЖКХ-1;

МВД-1;

ЦЗН-1;

Комитет по финансам – 1;

Отдел по соц. вопросам-1;

ГО ЧС-1.
Утвержден

постановлением Администрации Змеиногорского района № 525
 от 13.11.2017года

ПЕРЕЧЕНЬ

                     муниципальных программ Змеиногорского района на 2018 год

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы

	1
	«Повышение безопасности  дорожного движения в Змеиногорском районе» на 2013 -2020 годы

	2
	«Развитие агропромышленного комплекса Змеиногорского района» на 2015-2020 годы

	3
	«Стимулирование развития жилищного строительства в Змеиногорском районе» на 2015-2020 годы

	4
	«Адресная социальная помощь отдельным категориям граждан из числа ветеранов, инвалидов и семей с детьми Змеиногорского района» на 2015-2020 годы

	5
	«Кадровая политика в здравоохранении  муниципального образования в Змеиногорском районе Алтайского края» на 2015 – 2020 годы

	6
	«Развитие культуры Змеиногорского района Алтайского края» на 2015-2020 годы

	7
	«Развитие жилищно-коммунального хозяйства Змеиногорского района» на 2015-2020 годы

	8
	 «Комплексные меры профилактики злоупотреблению наркотическими средствами и психотропными веществами» на 2015 -2020 годы

	9
	«Профилактика преступлений и иных правонарушений в Змеиногорском районе» на 2015-2020 годы

	10
	«Развитие предпринимательства в Змеиногорском районе» на 2015-2020 годы

	11
	«Развитие туризма в Змеиногорском районе  Алтайского края» на 2015-2020 годы

	12
	«Развитие образования и молодежной политики в Змеиногорском районе» на 2015-2020 годы

	13
	«Содействие занятости населения Змеиногорского района» на 2015-2020 годы

	14
	«Развитие физической культуры и спорта в Змеиногорском районе» на 2015-2020 годы

	15
	«Обеспечение жильем молодых семей в Змеиногорском районе» на 2015-2020 годы

	16
	« Профилактика терроризма и экстремизма на территории Змеиногорского района Алтайского края» на 2015-2020 годы

	17
	«Капитальный ремонт общеобразовательных организаций Змеиногорского района» на 2017-2025